
SINCLAIR O-RING ROD GUIDES FOR 25 TO 280 CAL - SINCLAIR
INTERNATIONAL 25-280 CALIBER O-RING ROD GUIDE 0.780"
DIAMETER

> > Aseiden puhdistus Puhdistuspuikot ja varusteet Puhdistuspuikko-ohjurit

Keskikokoisten puhdistusvarsien ohjaimet on suunniteltu asennettavaksi
toimintaasi tilalle, jossa on lukko tai lukon kuljetin. Ne sisältävät nenän, jossa on
silikoni "O"-rengas, joka asetetaan kammiisi, tiivistäen piipun vastaanottimelta.
"O"-rengas estää liuottimien vuotamisen takaisin toimintavyöhykkeelle ja estää
liipaisimen kokoonpanon tukkeutumisen. Meillä on tällä hetkellä varastossa
"O"-renkaalla varustettuja puhdistusvarsien ohjaimia yli 1000 erilaiselle
toiminta/kuulakombinaatiolle. Jokainen ohjain on koneistettu sopimaan erityisiin
toimintoihin ja patruunaperheisiin, jotka vaihtelevat .17:stä aina .338 kaliiperiin.
Valitettavasti jotkut kiväärikammioinnit eivät sovellu "O"-renkaalla varustettuihin
ohjaimiin, näille patruunoille suosittelemme yhtä säädettävistä kartiomaisista
ohjaimista. Asiakkaidemme puhdistus tarpeiden paremman palvelemisen vuoksi
olemme päivittäneet Sinclairin "O"-renkaalla varustetut ohjaimet sisältämään
integroituja liuotinportteja. Tämä päivitys sisältyy nyt jokaiseen keskikokoiseen
lukko toimiin tarkoitettuun ohjaimeen ja lähes kaikkiin AR-tyylisiin ohjaimiin. Jos
haluat ohjaimen ilman integroituja liuotinportteja, ota meihin yhteyttä
sähköpostitse tai puhelimitse, niin tarjoamme mielellämme sinulle mieluisan
ohjaimen. Nämä ohjaimet ilman liuotinportteja käsitellään puolikustomina, joten
pyydämme sinua sallimaan 2-4 viikkoa toimitukseen ohjaimille ilman
liuotinportteja. Ohjaimista ilman integroituja liuotinportteja ei peritä lisämaksua.
HUOM: Mittaa lukon ympärillä oleva alue keskeltä dial-kaliperisarjalla. Ota
yhteyttä Sinclairin uudelleenlataustekniikkaan saadaksesi oikean ohjaimen.

Ominaisuudet

Nimi: SINCLAIR INTERNATIONAL 25-280 CALIBER O-RING ROD GUIDE 0.780" DIAMETER
Valmistaja: SINCLAIR INTERNATIONAL
Tuotenro: 749002839
Valm.nro: 003-785-280
"Bolt"in halkaisija: -
Lukkolaitteen sopivuus: Sig Sauer,Accuracy International
Patruuna: -
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 23mm
Toimituksen leveys: 23mm
Toimituksen pituus: 305mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Puhdistuspuikot-ja-varusteet/Puhdistuspuikko-ohjurit
https://www.brownells.fi/Sinclair-O-Ring-Rod-Guide-257-thru-280-SINCLAIR-INTERNATIONAL-Sig-Sauer-Accuracy-International-749002839
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Sinclair-International
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Turvaohjeet SINCLAIR ORING ROD GUIDES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit SINCLAIR ORING ROD GUIDES tuotteet puhdistus tarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuusohjeita tuotteen turvallisen käytön varmistamiseksi. Lue se huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että rod guide on yhteensopiva aseesi kanssa ennen käyttöä.
Käsittele aseita aina vastuullisesti ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Pidä rod guide lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista rod guide ennen jokaista käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Säilytä rod guides viileässä, kuivassa paikassa, suoralta auringonvalolta suojattuna.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asiaankuuluville viranomaisille.
Tarkista palautusilmoitukset EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen rod guiden asettamista.
Käytä rod guidea vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa: aseesi puhdistamiseen.
Älä pakota rod guidea kammiin; sen tulee istua tiukasti ilman liiallista painetta.
Vältä liuottimien käyttöä, jotka eivät ole suositeltuja tai yhteensopivia aseesi kanssa.
Älä jätä liuottimia kammiin pitkiksi ajoiksi vaurioiden estämiseksi.
Jos kohtaat vaikeuksia käytön aikana, lopeta heti ja kysy neuvoa ammattilaiselta.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että ase on täysin tyhjennetty.
Kerää tarvittavat puhdistusvälineet, mukaan lukien liuottimet ja puhdistusvarsit.

Rod Guiden asettaminen

Poista lukko tai lukon kuljetin aseestasi.
Aseta SINCLAIR ORING ROD GUIDE varovasti toimintaan.
Varmista, että silikoninen "O"rengas on kunnolla paikallaan kammiossa tiivisteen luomiseksi.

Puhdistusvarren käyttö

Kiinnitä puhdistusvarsi sopivaan puhdistus harjaan tai liinaan.
Aseta puhdistusvarsi rod guiden läpi ja piippuun.
Lisää liuotinta tarpeen mukaan varmistaen, ettei se vuoda takaisin toimintaalueelle.

Puhdistuksen jälkeen

Poista puhdistusvarsi ja rod guide aseesta.
Pyyhi rod guide ja puhdista ylimääräinen liuotin.
Asenna lukko tai lukon kuljetin takaisin paikoilleen puhdistuksen jälkeen.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt puhdistusmateriaalit ja liuottimet paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä rod guidea tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on vaurioitunut. Tarkista paikalliset
kierrätysohjelmat tai vaarallisten jätteiden hävittämismahdollisuudet.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea SINCLAIR ORING ROD GUIDES tuotteiden suhteen, ota yhteyttä
paikalliseen jakelijaan tai valmistajaan. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina tehokkaamman avun
saamiseksi.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää. Nauti SINCLAIR ORING
ROD GUIDE tuotteesi vastuullisesta käytöstä!
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